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 GOLFIN EUROPEAN MASTERS GAMES 

 TAMPEREELLA 7.-9.7.2023 
 Golfin avoin kansainvälinen Masters Games-golfkilpailu ensi kertaa Suomessa! Ensi kertaa Suomessa 
 järjestettävien kansainvälisten European Masters Gamesin golfkilpailu pelataan Suomen 10. 
 vanhimman golfseuran Tammer-Golfin kentällä Tampereen Ruotulassa. Golfkilpailu on 
 kolmipäiväinen perjantaista sunnuntaihin 7.-9.7., pitäen sisällään myös harjoituskierroksen torstaina 
 6.7. Kilpailu pelataan seuraavissa ikäryhmissä: 35+, 45+, 55+ sekä 65+, miehissä ja naisissa. 

 Pelimuoto on pistebogey (stableford), mutta parhaat scratch tulokset palkitaan myös sekä miehissä ja 
 naisissa. Kilpailussa ei ole cut-rajaa eli kaikki maksimissaan 200 pelaajaa saavat pelata 3-4 kierrosta 
 golfia Pirkanmaan vanhimmalla kentällä. 

 Kuten pelimuodostakin selviää, kilpailu ei ole tarkoitettu vain huippugolffareille, vaan se on 
 enemmänkin sosiaalinen tapahtuma, jossa kuitenkin kilpaillaan kansainvälisessä ilmapiirissä. Lähde 
 siis rohkeasti mukaan haastamaan itsesi ja vaikka se tuttu ja turvallinen pelikaverisi ja tulkaa 
 nauttimaan Suomen vetovoimaisimman kaupungin kesästä yhdessä tuhansien muiden 
 EMG-kilpailijoiden kanssa! Kilpailussa voi olla mukana myös oma caddie. 

 Kilpailumaksu gol�apahtumaan on 225 €, joka pitää sisällään kaikki 4 kierrosta sekä 
 MAHDOLLISUUDEN osallistua lisäksi kahteen (2) muuhun lajiin tapahtumassa. Kaikki lajit löytyvät 
 tapahtuman verkkosivuilta, mutta mukana ovat mm. kaikki mailapelit kuten padel (pelataan 27.-30.6.). 
 Caddien osalta tapahtuman osallistumismaksu on 100 €. 

 Rekisteröityminen tapahtuu  tapahtuman verkkosivuilla  huhtikuun loppuun mennessä. 
 Kilpailumaksuun lisätään maksamisen yhteydessä  5 € palvelumaksuna. 

 Toivotamme kaikki yli 35-vuotiaat suomalaiset golffarit runsaslukuisesti mukaan Tampereelle! 
 Ilmoittautuminen on käynnissä ja golfkisamme virallinen suojelija on Mikko Ilonen. 

 Tervetuloa  Tammer-Golfiin  ja  EMG 2023-tapahtumaan  ! 

https://www.emg2023.fi/participation/join-now/
https://tammer-golf.fi/
https://www.emg2023.fi/fi/tapahtumat/

